







## ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E TURISTICI "ROCCO CHINNICI"

INDIRIZZO "SERVIZI PER L'ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA"
sede centrale Via F.lli Gemmellaro s.n.c. 95030 NICOLOSI (CT) – TEL 095- 6136609
Codice Min. CTRH05000N - Cod. Fisc. 93128180879 - Codice univoco fatturazione elettronica UFDFIK
sede coordinata Via Principessa Mafalda s.n.c. - 95038 SANTA MARIA DI LICODIA (CT) – Codice Min. CTRH05001P Corso serale
Via F.lli Gemmellaro s.n.c. 95030 NICOLOSI (CT) - Codice Min. CTRH050503
ctrh05000n@istruzione.it - www.ipssatchinnicinicolosi.edu.it – ctrh05000n@pec.istruzione.it

Nicolosi, 18/02/2022

Circolare n. 204

Agli studenti in elenco Ai Genitori Al Responsabile di plesso Al Dsga Albo Sito web

## **Oggetto:**

Circolare inizio corso Modulo Bar Didattico sede di svolgimento Santa Maria di Licodia – Fondi Strutturali Europei – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Programma Operativo Nazionale (PON E POC) "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 Azioni 10.1.1,10.2.2 e 10.3.1. Avviso AOODGEFID\Prot. Prot. 9707 del 27 aprile 2021 - Apprendimento e socialità - Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-122. Cup. **B43D2100 1600007** –**Titolo: Insieme si può** 

Si comunica agli studenti iscritti al modulo "Bar Didattico", di seguito in elenco, e ai loro genitori che, a partire da mercoledì 23 febbraio 2022, si avvieranno le attività previste dal progetto Azioni 10.1.1,10.2.2 e 10.3.1. Avviso AOODGEFID\Prot. Prot. 9707 del 27 aprile 2021 - Apprendimento e socialità. Le attività si svolgeranno in orario extrascolastico dalle ore 15:30 alle ore 18:30. Presso il plesso di via Principessa Mafalda (Polo Laboratorio ) della sede coordinata di santa Maria di Licodia. Si precisa altresì, che al primo incontro sarà fornito agli studenti e alle studentesse il calendario completo.









## ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E TURISTICI "ROCCO CHINNICI"

INDIRIZZO "SERVIZI PER L'ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA"
sede centrale Via F.lli Gemmellaro s.n.c. 95030 NICOLOSI (CT) – TEL 095- 6136609
Codice Min. CTRH05000N - Cod. Fisc. 93128180879 - Codice univoco fatturazione elettronica UFDFIK
sede coordinata Via Principessa Mafalda s.n.c. - 95038 SANTA MARIA DI LICODIA (CT) – Codice Min. CTRH05001P Corso serale
Via F.lli Gemmellaro s.n.c. 95030 NICOLOSI (CT) - Codice Min. CTRH050503

<u>ctrh05000n@istruzione.it</u> - <u>www.ipssatchinnicinicolosi.edu.it</u> - <u>ctrh05000n@pec.istruzione.it</u>

Corsisti iscritti				
	Cognome	Nome	CLASSE	PLESSO
1	ALBERIO	ANGELO	2H	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
2	AMATO	MORENA	2L	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
3	ASTONE	MATTIA AGATINO	3D SALA	VIA VIRGILIO (PATERNO')
4	BADALATI	GRAZIANO PIO	2L	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
5	BONANNO	GIUSEPPE	2L	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
6	CARUSO	IRENE	2L	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
7	CASTELLI	GAIA	2L	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
8	CASTELLI	SARA	2L	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
9	CASTIGLIONE	BARBARA RAFFAELLA	2I	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
10	CLANETARIU	VASILE COSTINEL	3D SALA	VIA VIRGILIO (PATERNO')
11	D'ANGELO	SAMUELE	2I	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
12	DI MARZO	ARIANNA	2L	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
13	FERRO	ANDREA	2H	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
14	FISICHELLA	LUCIA	2H	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
15	FISICHELLA	ROSY	2I	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
16	FURNARI	NOEMI	2H	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
17	LAZZARO	MARIA GIUSY	2H	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
18	MAGLIA	ADELE	2L	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
19	MAZZAMUTO	GIADA	2I	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
20	MORTELLA	GUGLIELMO	2L	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
21	MOTTA	FRANCESCO	2I	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
22	NAVARRIA	SALVATORE	2L	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
23	PIGNATARO	MARINA	2L	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
24	PITTERA	ANTONIO PIO	2L	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
25	SALPIETRO	DAMIANO FRANCESCO	2L	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)
26	SCHILLACI	LUCA	2I	VIA DEI MIRTI (S.M. LICODIA)

Il Dirigente Scolastico Luciano Maria Sambataro

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93